
 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.170.2016 

BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 18 października 2016 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2016 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o  finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 

z późniejszymi zmianami) i uchwały nr XXII/168/2015 Rady Miasta Marki z dnia 30 grudnia 2015 roku 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2016 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze wraz z załącznikami podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy 

urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta Marki. 

§ 3. Zarządzenie niniejsze wraz z załącznikami podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Marki. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

  

 Burmistrz Miasta Marki: 

Jacek Orych 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 lutego 2017 r.

Poz. 1764



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.170.2016 

Burmistrza Miasta Marki 

z dnia 18 października 2016 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 23 887 858,00 703,00 23 888 561,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 1 271,00 703,00 1 974,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

1 271,00 703,00 1 974,00 

Razem: 122 177 956,00 703,00 122 178 659,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1764



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.170.2016 

Burmistrza Miasta Marki 

z dnia 18 października 2016 r. 

 

 ZMIANA PLANU WYDATKÓW  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 49 042 286 46 545 486 31 324 090 25 445 351 5 878 739 15 027 455 193 941 0 0 0 2 496 800 2 496 800 0 0 

zmniejszenie -9 925 -9 925 -9 425 0 -9 425 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 9 925 9 925 9 925 0 9 925 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 49 042 286 46 545 486 31 324 590 25 445 351 5 879 239 15 027 455 193 441 0 0 0 2 496 800 2 496 800 0 0 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 19 520 059 17 631 559 17 284 206 14 240 282 3 043 924 235 596 111 757 0 0 0 1 888 500 1 888 500 0 0 

zmniejszenie -4 700 -4 700 -4 200 0 -4 200 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 700 4 700 4 700 0 4 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 19 520 059 17 631 559 17 284 706 14 240 282 3 044 424 235 596 111 257 0 0 0 1 888 500 1 888 500 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 47 413 47 413 0 0 0 0 47 413 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -500 -500 0 0 0 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 46 913 46 913 0 0 0 0 46 913 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 315 578 315 578 315 578 0 315 578 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 200 1 200 1 200 0 1 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 316 778 316 778 316 778 0 316 778 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 359 843 359 843 359 843 0 359 843 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4 200 -4 200 -4 200 0 -4 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 355 643 355 643 355 643 0 355 643 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 17 500 17 500 17 500 0 17 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 18 000 18 000 18 000 0 18 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 605 630 605 630 605 630 0 605 630 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 000 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 608 630 608 630 608 630 0 608 630 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

przed zmianą 159 500 159 500 159 500 0 159 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5 225 -5 225 -5 225 0 -5 225 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 225 5 225 5 225 0 5 225 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 159 500 159 500 159 500 0 159 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 36 680 36 680 36 680 0 36 680 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 225 5 225 5 225 0 5 225 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 41 905 41 905 41 905 0 41 905 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1764



  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 4 800 4 800 4 800 0 4 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 000 -2 000 -2 000 0 -2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 800 2 800 2 800 0 2 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 103 570 103 570 103 570 0 103 570 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 225 -3 225 -3 225 0 -3 225 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 100 345 100 345 100 345 0 100 345 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 27 613 803 27 575 272 3 586 962 2 044 351 1 542 611 112 085 23 876 225 0 0 0 38 531 38 531 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 703 703 14 0 14 0 689 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 27 614 506 27 575 975 3 586 976 2 044 351 1 542 625 112 085 23 876 914 0 0 0 38 531 38 531 0 0 

 85215 Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 281 271 281 271 25 0 25 0 281 246 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 703 703 14 0 14 0 689 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 281 974 281 974 39 0 39 0 281 935 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 281 246 281 246 0 0 0 0 281 246 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 689 689 0 0 0 0 689 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 281 935 281 935 0 0 0 0 281 935 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 25 25 25 0 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 14 14 14 0 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 39 39 39 0 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 1 597 599 1 547 599 119 599 13 599 106 000 1 428 000 0 0 0 0 50 000 50 000 0 0 

zmniejszenie -700 -700 -700 0 -700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 700 700 700 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 597 599 1 547 599 119 599 14 299 105 300 1 428 000 0 0 0 0 50 000 50 000 0 0 

 92195 Pozostała działalność 

przed zmianą 170 599 170 599 113 599 13 599 100 000 57 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -700 -700 -700 0 -700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 700 700 700 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 170 599 170 599 113 599 14 299 99 300 57 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 13 000 13 000 13 000 13 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 700 700 700 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 13 700 13 700 13 700 13 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -700 -700 -700 0 -700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Wydatki razem: 

przed zmianą  133 988 175  109 516 704  62 839 641  39 132 761  23 706 880  19 933 346  24 876 524  71 170  536 823  1 259 200  24 471 471  23 471 471  3 000  1 000 000 

zmniejszenie  -10 625  -10 625  -10 125  0  -10 125  0  -500  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  11 328  11 328  10 639  700  9 939  0  689  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  133 988 878  109 517 407  62 840 155  39 133 461  23 706 694  19 933 346  24 876 713  71 170  536 823  1 259 200  24 471 471  23 471 471  3 000  1 000 00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1764



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.170.2016 

Burmistrza Miasta Marki 

z dnia 18 października 2016 r. 

 

 ZMIANA DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 

Dział Rozdział Paragraf Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 22 498 915,00 703,00 22 499 618,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 1 271,00 703,00 1 974,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

1 271,00 703,00 1 974,00 

Razem: 22 918 658,00 703,00 22 919 361,00 

Dział Rozdział Paragraf Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 22 498 915,00 703,00 22 499 618,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 1 271,00 703,00 1 974,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 246,00 689,00 1 935,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25,00 14,00 39,00 

Razem: 22 918 658,00 703,00 22 919 361,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1764


		2017-02-22T10:32:54+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




